CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

 EDITAL Nº 003/2021 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

CALDAZINHA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
003/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
CALDAZINHA, publicado no D.O.E. nº 23.684 do dia 26 de novembro de
2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado:

Município: Caldazinha

Data: 24 de junho

Horário: 10h

Local: Quadra Esportiva Municipal

Endereço: Rua José Inácio, Centro - Caldazinha - Goiás

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando
as regras de distanciamento social. Portando RG e CPF ORIGINAIS.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

AGENOR VIEIRA DA SILVA XXX.740.2XX-XX - -

ALMERIDA ALVES DE ALMEIDA FILHA XXX.314.1XX-XX - -

Ana Claudia Nascimento Luz XXX.356.4XX-XX - -

Ana Paula Araújo Costa Sá XXX.918.0XX-XX - -

ANA PAULA DOS SANTOS XXX.085.6XX-XX - -

Ana Raquel Pereira dos Santos XXX.127.4XX-XX - -

Andreia Jacinta da Silva Cavalcante XXX.311.0XX-XX
CARLOS ANDRÉ DAMASCENO DA
SILVA XXX.132.8XX-XX

ANDREIA RODRIGUES DOS SANTOS XXX.277.8XX-XX EDGAR FELIPE DOS SANTOS XXX.908.3XX-XX

Andressa ruthiely ribeiro campos XXX.300.2XX-XX - -

Ângela Batista da Silva XXX.512.7XX-XX - -

ANGELA PILENCHYDA SILVA XXX.849.5XX-XX - -

ANTONIO ZENAIDE MOREIRA SEVERO XXX.401.0XX-XX - -

AUXILIADORA ANGELICA MARQUES XXX.869.3XX-XX - -

CAROLINE MATOS CAVALCANTE XXX.585.7XX-XX - -

Cinthia Eduarda Morais Rezende XXX.314.8XX-XX - -

Damião Francisco de Carvalho XXX.091.3XX-XX - -

Danielly Gonçalves Marques XXX.610.8XX-XX - -

Darcia Aparecida TEODORO XXX.813.0XX-XX - -

Daryene Oliveira de Sousa XXX.259.6XX-XX - -

Davi Borges de Lima XXX.494.8XX-XX - -

Dione Rodrigues da Silva XXX.578.3XX-XX - -

Donilia Curcino de Oliveira XXX.852.6XX-XX - -

DONIZETE OLIVEIRA DA SILVA XXX.894.8XX-XX MARISA APARECIDA DE ARAUJO XXX.777.4XX-XX

ELIANA LEITE DE JESUS XXX.384.1XX-XX - -

ELIZETE DE SOUZA SILVA XXX.360.9XX-XX - -

Erica da Silva lopes XXX.394.1XX-XX WALISSON DAVID BATISTA DE SOUZA XXX.985.3XX-XX

ERICA MARIA DE JESUS XXX.403.6XX-XX - -

Fabiana bezerra dos santos XXX.886.4XX-XX - -

Fabiana Santana povoa XXX.048.5XX-XX - -

Francineide matos dos santos XXX.951.1XX-XX - -

GERSON BENEDITO DE SOUZA XXX.693.2XX-XX - -

Giovanna Rosa Marques XXX.511.0XX-XX GUSTAVO FELIPE DE MORAIS XXX.876.6XX-XX

HELEN JHOYSE LIMA DOS SANTOS XXX.115.7XX-XX - -

HELI MATIAS ELESBAO XXX.155.9XX-XX - -

Ieda Vitor Dos Santos XXX.202.8XX-XX - -

IVAN ARAUJO DE SAUZA XXX.234.7XX-XX VALDINEIDE BATISTA DA ABADIA XXX.916.3XX-XX

Izani Rodrigues Gonçalves XXX.510.0XX-XX - -

Janaina Jesus Ataides XXX.916.5XX-XX - -

Jaqueline vieira XXX.065.3XX-XX MARLEY RONE COSTA DOS SANTOS XXX.513.2XX-XX

Jessica Cristina Almeida Silva XXX.760.9XX-XX MARCOS PAULO SILVA PAIVA XXX.211.1XX-XX

JESSICA LUZIA DOS SANTOS XXX.017.6XX-XX - -

Joana Jacob da Silva XXX.743.1XX-XX - -

Joane Alves nogueira XXX.873.1XX-XX UELIO CAMPOS DE JESUS XXX.266.8XX-XX

Jose Rodrigues dos Santos neto XXX.502.7XX-XX - -

Josina da Silva macedo pereira XXX.591.0XX-XX TIAGO PEREIRA XXX.896.1XX-XX

KALINA OLIVEIRA DA SILVA XXX.716.8XX-XX RAIMULDO MONATO ALMEIDA XXX.157.8XX-XX

Kedia Nubia Moreira da Silva XXX.601.9XX-XX - -

LANA RAISSA RODRIGUES DE SOUZA XXX.570.2XX-XX
ANGELO GABRIEL DE ALMEIDA
BASTOS XXX.165.9XX-XX

Leidiane Ramos Da Silva XXX.014.2XX-XX - -

LEONARDO PEREIRA DE LIMA XXX.703.9XX-XX PRISCILLA SEPULVIDA MORAIS XXX.840.7XX-XX

Lhyvia Yasmim Borges XXX.997.8XX-XX - -

Lorrayne Ribeiro de Oliveira XXX.906.5XX-XX - -

LUANNA MONTEIRO GUEDES XXX.226.2XX-XX - -

LUCIENE ROSA DE JESUS BISPO XXX.909.1XX-XX - -

LUCILDA APARECIDA DAVI XXX.806.1XX-XX - -

Lucivane Rodrigues Cordeiro XXX.482.3XX-XX - -

Luiza Marques Faleiro XXX.240.0XX-XX - -

LUZINETE CONCEIÇÃO DE MELO RIBEIRO XXX.634.2XX-XX - -

Maiara santana povoa XXX.638.9XX-XX - -

Mairla Geissy da conceição XXX.087.0XX-XX - -

MARCOS ALEXANDRE DUARTE XXX.535.1XX-XX - -

MARIA DA LUZ VIEIRA DE ARAUJO XXX.029.1XX-XX ADALICIO DOMINGOS DE ARAUJO XXX.029.4XX-XX

MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA
CONCEICAO

XXX.481.2XX-XX - -

MARIA EDUARDA MARQUES DA SILVA XXX.688.1XX-XX - -

MARIA FRANCISCO DIAS XXX.522.4XX-XX FERNANDO SOARES DE FREITAS XXX.742.4XX-XX

Maria Leoni Alves Pires XXX.673.7XX-XX - -

MARINALVA FERREIRA DA SILVA XXX.692.4XX-XX - -

Michele Souza Santos)* XXX.409.1XX-XX
PAULO HENRIQUE SARAFIM DA
CUNHA XXX.253.8XX-XX

MIRIAM DOS SANTOS FERNANDES XXX.554.8XX-XX PEDRO DOS SANTOS FERNANDES XXX.052.7XX-XX

MONICA FREITAS FERREIRA XXX.546.1XX-XX - -

NATHACHA HELLEN DE ALMEIDA SANTOS XXX.909.0XX-XX VINICIUS LUIZ BEZERRA XXX.505.6XX-XX

PALOMA CRISTINA DA SILVA PEREIRA XXX.412.3XX-XX - -

Pollyana Alexandre de Araújo XXX.300.2XX-XX - -

Priscila Dias de Carvalho XXX.114.1XX-XX LUCAS LIMA DE QUEIROZ SANTOS XXX.134.4XX-XX

Regina Bezerra barbosa XXX.638.2XX-XX - -

Rita Cassia de Jesus XXX.266.8XX-XX - -

ROBSON BISPO DOS SANTOS XXX.960.0XX-XX MARIA NEIDE SOUZA DOS SANTOS XXX.623.9XX-XX

RONALD ALEXANDER ABREU DUTRA XXX.460.9XX-XX - -

ROSANGELA MARIA DE ALMEIDA XXX.185.5XX-XX - -

SEBASTIAO ABADIO DOS SANTOS XXX.996.2XX-XX - -

SEBASTIAO ROBERTO DE ARAUJO XXX.289.5XX-XX - -

SHIRLENE DOS SANTOS FERNANDES
OLIVEIRA

XXX.711.6XX-XX - -

SIMONE MARQUES DA SILVA ARAUJO XXX.135.8XX-XX GILBERTO MARTINS ARAUJO XXX.923.9XX-XX

SUELAINE DE ARAUJO GOMES SANTOS XXX.500.2XX-XX - -

TATYANE CARDOSO SOUSA XXX.210.5XX-XX - -

Thays Cristine ferreira dos Santos XXX.565.9XX-XX - -

THULLY KARITA RIBEIRO CAMPOS XXX.601.9XX-XX - -

VALERIA CARDOSO DUARTE XXX.494.8XX-XX - -

Vanessa do nascimento pereira XXX.167.9XX-XX LUCIMAR PEREIRA DUTRA XXX.238.9XX-XX

VICTORIA DE OLIVEIRA APOLINARIO
MOREIRA

XXX.867.0XX-XX - -

WALKIRIA RODRIGUES DE MATOS XXX.922.7XX-XX - -

WELMA PEREIRA DA SILVA XXX.082.1XX-XX LEANDRO BORGES XXX.640.2XX-XX

Weslani Santos da Rocha XXX.008.4XX-XX - -

GOIÂNIA, 23 DE JUNHO 2022.

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO – AGEHAB